湖北省高等学校图书情报工作委员会
━━━━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━━━━

关于举办“重温百年党史 传承红色基因”

党史学习教育主题活动的通知

湖北省各高校图书馆：

2021年是“十四五”开局之年，是中国共产党成立100周年，是实现第一个百年奋斗目标攻

坚之年。为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，巩固深化“不忘初心、牢记使命”

主题教育成果，充分发挥党的历史以史鉴今、资政育人的作用，湖北省高等学校图书情报工作委

员会现面向湖北省高校全体在校师生举办 “重温百年党史 传承红色基因”党史学习教育主题活

动。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：湖北省高等学校图书情报工作委员会阅读推广专业委员会

承办单位： 武汉大学图书馆

二、活动形式

本次党史学习教育主题活动分为线上党史知识竞赛（初赛）、线上党史知识竞赛（复赛）和

线下党史主题教育活动（决赛）三个阶段。活动规则详见附件。

三、活动对象

湖北省各高校在校师生

四、活动流程

1.线上党史知识竞赛（初赛）时间：2021年4月6日至4月30日

2.线上党史知识竞赛（复赛）时间：2021年5月17日至5月21日

3.线下党史主题教育活动（决赛）时间：以最终公布时间为准

五、奖项设置

1.个人奖项

注：获奖选手可获得相应奖品，并由湖北省高等学校图书情报工作委员会颁发获奖证书。

本科院校组个人奖项 高职高专院校组个人奖项

奖项 数量 奖项 数量

特等奖 1名 特等奖 1名

一等奖 2名 一等奖 2名

二等奖 5名 二等奖 5名

三等奖 8名 三等奖 8名

优秀奖 34名 优秀奖 34名

2.团体奖项

奖项 数量 奖品及证书

优秀组织奖 10所 奖牌及获奖证书

六、咨询联系

中科软股教育科技（北京）股份有限公司：

王飞  电话：15872430202

熊烨  电话：18501028822

承办单位沟通QQ群：255388455（仅限参赛院校图书馆员加入）

参赛选手沟通QQ群：1063674711、1097614192（参赛者加一个群即可）

湖北省高等学校图书情报工作委会

阅读推广专业委员会

2021年 3月 23日

附件：活动规则